- 1 -

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議「議案集」

                      ２０１１年１月２４日（月）新宿京王プラザホテル

Ⅰ．開  会

Ⅱ．出席者の紹介、欠席者の報告（定足数の確認）

Ⅲ．① 地区ガバナー挨拶

  ② 国際理事・元地区ガバナー・名誉顧問挨拶

  ③ ＬＣＩＦコーディネーター・元地区ガバナー・名誉顧問会議長

  ④ 前地区ガバナー

  ⑤ 第１副地区ガバナー挨拶

  ⑥ 第２副地区ガバナー挨拶

Ⅳ．配布資料の説明

Ⅴ．議長の選出

Ⅵ．議事録署名人の指名

Ⅶ．議 事

 １．協議事項（ガバナー提出案件）

(１)一般事項

ア．３３０－Ａ地区キャビネット関係事項

①２０１０～２０１１年度３３０－Ａ地区一般会計

ａ．２０１０年７月１日から現在までの収支報告

ｂ．その他

    ②選挙管理委員会について

(２)３３０－Ａ地区第５７回年次大会関係

ア．大会予算について

イ．その他

(３)３３０複合地区関係

(４)全日本レベル関係

(５)ライオン誌日本語版事務所関係

 - 2 -

(６)国際協会関係

２．その他

(１)各位よりの提出案件

(２)各委員会委員長報告事項

(３)その他

Ⅷ．報告事項（一般事項は地区幹事より、会計事項は地区会計より報告）

 １．ライオンズの現勢

 ２．国際協会に関する事項

(１) 第９４回国際大会関係

ア．開催期間：２０１１年７月４日～７月８日

開催場所：米国ワシントン州・シアトル

   イ．大会登録について

 (２) 第４９回台湾・高雄 東洋・東南アジアフォーラム報告

(３) その他

３．ライオン誌日本語版事務所に関する事項

４．全日本レベルに関する事項（日本ライオンズ連絡事務所）

(１)複合地区ガバナー協議会議長連絡会議関係

(２)複合地区委員長連絡会議関係

(３)国際会長公式訪問報告

２０１０年１１月１６日（火） 新宿京王プラザホテル

(４)ＬＣＩＦ理事長セミナー（３３０・３３１・３３２・３３３・３３４複合地区）

日 時：未定

場 所：未定

(５)その他

５．３３０複合地区全般に関する事項

(１)第５７回３３０複合地区年次大会

ホスト地区 ： ３３０－Ｂ地区

開催月日  ： ２０１１年５月１５日（日）

場  所    ： 横浜ロイヤルパークホテル

(２)その他

 - 3 -

６．３３０－Ａ地区全般に関する事項

(１)各種行事に関する事項

ア．本年度主要行事日程

イ．新クラブ結成・チャーターナイト

ウ．周年行事

エ. クラブ名称変更・解散・合併

 (２)地区名誉顧問会に関する事項

(３)リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン全般に関する事項

(４)各委員会全般に関する事項

(５)会計に関する事項

ア．ドルのレートについて―１月のレート：１ドル８２円（１２月は１ドル８４円）

イ．クラブからの地区会費、地区大会費の入金状況

   ウ．各義援金、協賛金について

   エ. 国際会費納入遅滞について

(６)３３０－Ａ地区第５７回年次大会に関する事項

ア．大会組織

イ．大会行事日程

日 時：２０１１年４月２３日（土）「第 1部代議員会」、「第 2部大会式典」、「第 3部懇親会」

場 所：東京プリンスホテル

ウ．準備会関係

   ①第１回年次大会委員会・正副部会長会議

   日 時：２０１０年１２月１日（水）

場 所：キャビネット事務局

   ②第１回年次大会全体会議

   日 時：未定

場 所：未定

   エ．議事運営・各委員会、各分科会別委員長・副委員長・顧問による勉強会

 日 時：未定

場 所：未定

オ. 第５７回年次大会 大会記念事業について

 日 時：２０１１年３月１１日（金）

     「フォーラム＆チャリティコンサート」

～ 難病と闘う子供達と家族を応援しよう ～

場 所：東京芸術劇場 大ホール

   カ．その他

 - 4 -

(７)３３０－Ａ地区第５７回年次大会「ガバナーズ・アワード」に関する事項

ア．ガバナーズ・アワード表彰内容

イ．申請及び審査

   ウ．報告及び表彰

(８)その他

Ⅸ．今後のキャビネット会議予定

１．３３０－Ａ地区第３回キャビネット会議（キャビネット構成員対象）

     日 程  ２０１１年３月２８日（月）

     時 間  未定

     場 所  新宿京王プラザホテル

３．３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議

     日 程  ２０１１年６月１３日（月）

     時 間  未定

     懇親会  ２０１１年６月１３日（月）

     時 間  未定

場 所  東京プリンスホテル

Ⅹ．閉  会

以上